MakapoBa Onbra HukonaesHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

22-06-25

22-06-25

26-01-25

27-02-25

28-02-25

29-02-25

30-02-25

31-05-25

32-01-25

33-04-25

34-04-25

35-05-25

36-01-25

37-04-25

38-02-25

39-02-25

40-06-25

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

12.04.2025

12.04.2025

01.04.2025

04.04.2025

22.04.2025

07.04.2025

10.04.2025

15.04.2025

30.04.2025

09.04.2025

11.04.2025

14.04.2025

21.04.2025

16.04.2025

17.04.2025

17.04.2025

07.05.2025

CBepeHun

Makaposa Onbra HukonaesHa

009014

06.06.2014

OOBbEKT OLeHKHU

MpaBo TpeboBaHuA
BO3MeLleHus yuepba

MpaBo TpeboBaHuA
BO3MeLleHus yuepba

3eMesibHbIN YHacToK, Hexunoe

3[aHne n y6bITKVI B CBA3U C
n3bvaTneM

MpaBa apeHAbl HEXXWJI0IO
nomeLueHns

lMpaBa apeHObl HEXWI0ro
34aHUA

MpaBa apeHAbl HEXXWJI0rO
nomeLleHns

lMpaBa apeHObl HEXWI0r0
nomMewieHnsa

TpaHCcnopTHbIE CPeACcTBa

XXunoe nometleHne n ybbuITkn B

CBA3UN C N3bATUEM

TpaHCNopTHOE CPencTBO

TpaHCcnopTHbIE CpeacTBa

TpaHCNopTHbIE CpeacTBa

KeapTupa

TpaHCNopTHOE CpencTBo

MpaBa apeHAbl HEXXWJI0T O

nomMeuwleHna

lMpaBa apeHObl HEXWI0T0
nomMewieHnsa

MpaBo TpeboBaHus
BO3MeLleHuns yulepba

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLEeHOYHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXNMOTI0
nMmyLecTBsa

OueHka
LBVXNMOTI0
nMyLecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



40-06-25

41-01-25

42-05-25

43-02-25

45-04-25

46-04-25

47-01-25

48-02-25

49-02-25

50-02-25

51-02-25

52-02-25

53-02-25

54-02-25

55-06-25

55-06-25

57-04-25

58-04-25

59-04-25

60-04-25

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

000 "ACB"

07.05.2025

30.04.2025

30.04.2025

17.04.2025

15.05.2025

12.05.2025

19.04.2025

22.05.2025

22.05.2025

20.05.2025

22.05.2025

22.05.2025

22.05.2025

30.05.2025

30.06.2025

30.06.2025

18.06.2025

19.06.2025

26.06.2025

27.06.2025

MpaBo TpeboBaHUA
BO3MeLLeHus yuepba

3eMesibHbIN YHaCToK, XWJIoN
LlOM 1 YObITKWN B CBA3M C
N3bATUEM

TpaHcropTHbIE CPpeacTBa

I'Ipa Ba apeHAbl HEXNIOro
nomMeuwleHunsa

TpaHcnopTHOe CpefcTBO

TpaHcnopTHOe CpelncTBO

3eMebHbIN yHacToK, XNomn
OM 1 YObITKN B CBA3U C
n3bATMEM

CepBuTyT

lMpaBa apeHObl HEXWI0r0
nomewieHnsa

MpaBa apeHAbl HEXXWJI0r O
nomeLueHns

lMpaBa apeHObl HEXWI0ro
nomMewieHnsa

MpaBa apeHbl HEXWNI0ro
nomeLleHns

lMpaBa apeHObl HEXWI0ro
nomewieHnsa

MpaBa apeHAbl HEXXWJIOTO
nomeLueHuns

MNpaBo TpeboBaHus
BO3MeLleHuns yuepba

MpaBo TpeboBaHuA
BO3MeLLeHuns yuepba

TpaHcnopTHOe CpesncTBO

TpaHcnopTHOe CpefncTBO

TpaHcnopTHOE CpefncTBO

TpaHcnopTHOE CpefncTBO

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PblHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PblHO4YHasA

PbiHOYHasA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
LBVXVNMOI0
nMmyLecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMyLecTBa



	Макарова Ольга Николаевна

