

Макарова Ольга Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Макарова Ольга Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		009014			
Дата включения в реестр членов РОО		06.06.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
22-06-25	ООО "АСБ"	12.04.2025	Право требования возмещения ущерба	Рыночная	Оценка недвижимости
22-06-25	ООО "АСБ"	12.04.2025	Право требования возмещения ущерба	Рыночная	Оценка движимого имущества
26-01-25	ООО "АСБ"	01.04.2025	Земельный участок, нежилое здание и убытки в связи с изъятием	Рыночная	Оценка недвижимости
27-02-25	ООО "АСБ"	04.04.2025	Права аренды нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
28-02-25	ООО "АСБ"	22.04.2025	Права аренды нежилого здания	Рыночная	Оценка недвижимости
29-02-25	ООО "АСБ"	07.04.2025	Права аренды нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
30-02-25	ООО "АСБ"	10.04.2025	Права аренды нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
31-05-25	ООО "АСБ"	15.04.2025	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
32-01-25	ООО "АСБ"	30.04.2025	Жилое помещение и убытки в связи с изъятием	Рыночная	Оценка недвижимости
33-04-25	ООО "АСБ"	09.04.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
34-04-25	ООО "АСБ"	11.04.2025	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
35-05-25	ООО "АСБ"	14.04.2025	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
36-01-25	ООО "АСБ"	21.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
37-04-25	ООО "АСБ"	16.04.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
38-02-25	ООО "АСБ"	17.04.2025	Права аренды нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
39-02-25	ООО "АСБ"	17.04.2025	Права аренды нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
40-06-25	ООО "АСБ"	07.05.2025	Право требования возмещения ущерба	Рыночная	Оценка недвижимости

40-06-25	ООО "АСБ"	07.05.2025	Право требования возмещения ущерба	Рыночная	Оценка движимого имущества
41-01-25	ООО "АСБ"	30.04.2025	Земельный участок, жилой дом и убытки в связи с изъятием	Рыночная	Оценка недвижимости
42-05-25	ООО "АСБ"	30.04.2025	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
43-02-25	ООО "АСБ"	17.04.2025	Права аренды нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
45-04-25	ООО "АСБ"	15.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
46-04-25	ООО "АСБ"	12.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
47-01-25	ООО "АСБ"	19.04.2025	Земельный участок, жилой дом и убытки в связи с изъятием	Рыночная	Оценка недвижимости
48-02-25	ООО "АСБ"	22.05.2025	Сервитут	Рыночная	Оценка недвижимости
49-02-25	ООО "АСБ"	22.05.2025	Права аренды нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
50-02-25	ООО "АСБ"	20.05.2025	Права аренды нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
51-02-25	ООО "АСБ"	22.05.2025	Права аренды нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
52-02-25	ООО "АСБ"	22.05.2025	Права аренды нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
53-02-25	ООО "АСБ"	22.05.2025	Права аренды нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
54-02-25	ООО "АСБ"	30.05.2025	Права аренды нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
55-06-25	ООО "АСБ"	30.06.2025	Право требования возмещения ущерба	Рыночная	Оценка недвижимости
55-06-25	ООО "АСБ"	30.06.2025	Право требования возмещения ущерба	Рыночная	Оценка движимого имущества
57-04-25	ООО "АСБ"	18.06.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
58-04-25	ООО "АСБ"	19.06.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
59-04-25	ООО "АСБ"	26.06.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
60-04-25	ООО "АСБ"	27.06.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества